

Comune di **OZZERO**CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

DECRETO DEL SINDACO N.3-23 DEL 18 MAGGIO 2023

OGGETTO:

NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA DI CLASSE II, TRA I COMUNI DI MOTTA VISCONTI (MI), MORIMONDO (MI), BUBBIANO (MI) E OZZERO (MI).

Soggetti destinatari:

SEGRETARIO COMUNALE DOTT. SCIAMANNA SANDRO



IL SINDACO

ATTESO che con i sottoelencati atti deliberativi del Consiglio Comunale i Comuni di:

- Motta Visconti, deliberazione consiliare n. 14 del 12/04/2023, resa immediatamente eseguibile;
- Morimondo, deliberazione consiliare n. 16 del 28/04/2023, resa immediatamente eseguibile;
- Bubbiano, deliberazione consiliare n. 4 del 29/04/2023, resa immediatamente eseguibile;
- Ozzero, deliberazione consiliare n. 20 del 26/04/2023 resa immediatamente eseguibile:

hanno approvato la convenzione di segreteria trai Comuni di Motta Visconti, Morimondo, Bubbiano e Ozzero;

VISTA la convenzione sottoscritta dai Sindaci dei Comuni di Motta Visconti (MI), Morimondo (MI), Bubbiano (MI) e Ozzero (MI), che individua quale comune capofila il Comune di Motta Visconti e ne stabilisce la scadenza alla data del 31.12.2027;

VISTO il provvedimento della Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Milano Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione regionale Lombardia, prot. n. 0157252 del 17/05/2023, acquisito al protocollo comunale nella medesima data, atti n. 2555, con il quale si prende atto con Decreto n. 144 del 16/05/2023 della Convenzione di Segreteria di Classe II° tra i Comuni di Motta Visconti (MI), Morimondo (MI), Bubbiano (MI) e Ozzero (MI), e con il quale si assegna, quale segretario titolare, il dott. Sandro SCIAMANNA, iscritto nella fascia professionale B dell'Albo dei Segretari Comunali in servizio ed in possesso dei requisiti per la nomina presso la predetta convenzione di segreteria.

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

VISTO l'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

VISTA la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell'ex Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali con la quale, a norma dell'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state disciplinate le procedure per la nomina del segretario titolare;

VISTO l'art. 99 del D.Lgs. n. 267/2000

VISTO l'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

- 1. Di nominare il dott. Sandro Sciamanna, nato a Ascoli Piceno (AP) il 28/09/1966, quale Segretario titolare della sede di segreteria di seconda classe tra i Comuni di Comuni di Motta Visconti (MI), Morimondo (MI), Bubbiano (MI) e Ozzero (MI);
- 2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina al 18/05/2023, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno-Albo Nazionale e/o Regionale dei Segretari comunali e provinciali